porta scorrevole esterno muro
CB-GRV600
Porta scorrevole in vetro con
 profilo perimetrale in alluminio.
Sistema soft di apertura e
 chiusura rallentata e
 ammortizzata di serie.
Tecnologia e design moderno

VERTICALI
3
4
5
GRANO
FILETTATO
INOX M6X40
6
7
COMPOSIZIONE KIT TELAIO FORNITURA
A MISURA
A MISURA
2250mm
-
-
KITCBGRV600700X2100A00P 700X2100mm 713X2100mm -
KITCBGRV600800X2100A00P 800X2100mm 813X2100mm -
KITCBGRV600900X2100A00P 900X2100mm 913X2100mm -
KITCBGRV6001000X2100A00P 1000X2100mm 1013X2100mm -
X
X
X
X
KITCBGRV600700X2100B01P 700X2100mm 713X2100mm
KITCBGRV600800X2100B01P 800X2100mm 813X2100mm
KITCBGRV600900X2100B01P 900X2100mm 913X2100mm
KITCBGRV6001000X2100B01P 1000X2100mm 1013X2100mm
-
-
-
-

4
CB Doors srl si riserva il diritto di modificare ed implementare i dati
riportati in questa documentazione a sua discrezione.
GUARNIZIONE
VETRO-ALLUMINIO
GRANO
FILETTATO
INOX M6X6
-
1 2 3 4
GUIDA SUPERIORE
L=2000mm
5
6
7
KITCBGRV600P1V2000A00 2000mm -X
CODICE L GUIDA SUP.
ANODIZZATO
ARGENTO
BIANCO RAL
9010
-
-
KITCBGRV600P1V2000B01 2000mm X --
-Guida superiore
  1 via - profilo standard
6
4